UBND TỈNH …………
SỞ TƯ PHÁP

Số: …/TB-STP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………….…., ngày … tháng …. năm …..

THÔNG BÁO
V/v thu hồi Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất của ...........

[bookmark: _GoBack]Ngày ……….., Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai …………… có Thông báo số …./TB-CNVPĐKĐĐ về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của ông/bà …………… (kèm theo Bản án số: ………… ngày ………. của Tòa án nhân dân cấp cao tại thành phố …………… về việc “………………………………………………….”). Địa chỉ thửa đất …………………………………………………………………… và được Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai ………………………. chỉnh lý biến động tại Trang ……. Giấy chứng nhận cho ông/bà ……………. ngày ………… (Giấy chứng nhận bản gốc).
Lý do hủy: ……………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Sở Tư pháp thông báo để các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh và các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan biết để thực hiện theo quy định pháp luật./.

	Nơi nhận:
· Các tổ chức hành nghề công chứng;
· UBND thành phố ……..;
· Chi nhánh VPĐKĐĐ thành phố ……..;
· UBND phường …………..;
· GĐ, PGĐ (b/c);
· Website STP (Đăng tin);
· Lưu: VT, GD&BTTP.
	TUQ.GIÁM ĐỐC TP.GD&BTTP